
   

 

      PATVIRTINTA 

   Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

                                                                                                            direktoriaus 2022 m. vasario 27 d. 

                                                                                                            įsakymu Nr. V-31 

                                                                                                                                                
 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. Kovo mėn. renginių planas 

 
 

Fakultetas Studijos Data, laikas, vieta Dėstytojas 

Filologijos 

fakultetas 

 

 

Anglų kalbos studijos 

pažengusiems 

Kovo 6, 20, 27 d.  

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba  

Diana Razminienė, švietimo pagalbos 

tarnybos direktoriaus pavaduotoja  

 

Anglų kalbos studijos 

pradedantiems 

Kovo 2, 9,16,23,30 d.  

12.00 val. ir nuotoliu 

Švietimo pagalbos tarnyba ir 

nuotoliniu 

Alina Labanauskaitė, anglų kalbos 

mokytoja 

Vokiečių kalbos studijos   

pradedantiems 

Kovo 1 d. 

11.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Nijolė Lengvinienė, vadovė 



2 

 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

studijos 

Kovo 28 d. 

15.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Dalia Griškevičienė, lietuvių kalbos 

mokytoja-metodininkė, poetė 
 
 

 

 

           Menų 

fakultetas 

Liaudies šokiai 

 

Kovo 9,16, 23,30 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

 

Dijana Bakšienė, vadovė 

 

 

Linijiniai šokiai 

 

Kovo 6,13, 20, 27 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

Dijana Bakšienė, vadovė 

 

 

Dainavimo studija 

 

Kovo 8,15,22,29 d.  

9.00 val. 

Kelmė bendruomenės namai 
 

Augustinas Bartkevičius, vadovas 

 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

,,Velykinių kiaušinių puoši-

mas“ 

(turėti plastmasinį kiaušinį) 

Kovo 15 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Zinaida Genienė, vadovė 

Užsiėmimas ,,Molinių švilpy-

nių dirbtuvės“ 

Registracija tel. nr. 

8614494140 

Kovo 10 d. 

10.00 val. 

Kelmės muziejus 
Lina Užuomeckienė, menininkė 

Užsiėmimas ,,Verbų dary-

mas“ 

Kovo 14 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Jolanta Gečienė, mokytoja 

Užsiėmimas ,,Kiaušinio deko-

racija“ 

Kovo 27 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Milda Krauzienė, metodininkė 

Kompiuterinės dailės terapija 
Kovo 29 d. 

16.00 val. 
Valdas Kančauskas, vadovas 



3 

 

 

 Švietimo pagalbos tarnyba 

Siuvimo  dirbtuvės     

 

 

Kovo 20 d.  

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

 

Regina Augustienė, vadovė 

 

 

 

 

 

 

Sveikatos 

fakultetas 

Studija  

„Mankštinkimės kartu“ 

Kovo 7,10,14,17,21,24,28.31 d.  

10.00 val. 

Sporto centras 

Reda Zubavičienė, vadovė 

Tikrinamos akys 

 (nemokamai) 

Registruotis tel.nr. 861722808 

 Kovo 1 d. 

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Komanda iš Klaipėdos 

Paskaita ,, Natūralūs produk-

tai iš alavijo“ 

Kovo 6 d. 

14.00 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Gitana Tugaudienė, For ever atstovė 

Paskaita ,,Pėdų priežiūra vy-

resniame   amžiuje“ 

Kovo 9 d. 

13.30 val. 

Visuomenės sveikatos biuras 

Jonė Juškė, specialistė 

Užsiėmimas ,,Emocija iš pra-

eities“ 

Kovo 7 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Sniegena Urbelienė, psichologė 

Kognityvinė sveikata: 

Organizacija. Kaip tai išnau-

doti kasdieninėje veikloje  

 

Proto  ortopedija 

 

Kovo  8 d. 

10.00-13.00 val. 

 

Kovo 22 d.          ( nuotoliu) 

10.00-13.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Dr. Aida Šimelionienė, psichologė 

IT fakultetas 
Kompiuterinis raštingumas  

 

Kovo 3,10,17,24,31d. 

10.00 val.  

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Rolandas Kančauskas, Kelmės Že-

maitės  bibliotekos darbuotojas 



4 

 

 

 

 

 

 

Socialinių mokslų 

fakultetas 

Dvasinio tobulėjimo studija: 

biblioterapija ir literatūra  

Kovo 30 d.  

13.00 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 
Nijolė Kančauskienė, bibliotekininkė 

Paskaita ,,Sakartvelo            

pavilioti“ 

 

Kovo 16 d. 

15.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Sandra ir Ričardas Sukackai,  

keliautojai 

 

 

Paskaita  ,,Šių dienų aktuali-

jos“   

Kovo 10 d.  

13.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba Egidijus Ūksas, vicemeras 

Susitikimas su istorike, publi-

ciste profesore Dalia Leinarte. 

Jos knygos ,,Neplanuotas gy-

venimas. Šeima sovietmečio 

Lietuvoje“ pristatymas 

Kovo 24 d.  

16.00 val. 

Kelmės Žemaitės Biblioteka Virginija Navikienė, bibliotekininkė 

Tikybos studija ,,Iš širdies – į 

širdį“ 

Kovo 23 d.  

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Kun. Mindaugas Grigalius 

Kraštotyros ir 

 turizmo 

 fakultetas 

Paskaita ,,Kelmės miesto ir 

rajono istorija“ 

Kovo 13 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Algimantas Armalis, vadovas 

Dalyvavimas projekte 

,,Vestuvių papročiai ir tradi-

cijos“ kartu su  Kelmės krašto 

muziejumi  

Kovo–balandžio mėn. 

Pristatomos senos vestuvių 

nuotraukos ir eksponatai Jani-

nai arba muziejaus direktorei 

Danutė Žalpienė, direktorė, 

Janina Každailienė, metodininkė 



5 

 

 

Bendri renginiai 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo minėjimas  

Kovo 11 d. 

12.00 val. 

Meno mokykloje 

Angelė Jovaišaitė, kultūros centro     

direktoriaus pavaduotoja 

Popietė ,,Arbata TAU“ 

 

Kovo 29 d. 

15.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Janina Každailienė, metodininkė, TAU 

taryba 

Susitikimas su poetais Gau-

dentu Kurila, Rita Japkevi-

čiene ir jų dviejų sielų pjesės 

skaitymai ,,Šermukšnuogė“ 

Kovo 03 d. 

16.30 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

 

Virginija Navikienė, bibliotekininkė 

Vakaras skirtas Pasaulinei 

poezijos dienai paminėti 

Kovo 24 d. 

16.00 

Kelmės Žemaitės Biblioteka 

Virginija Navikienė, bibliotekininkė 

 

 


